
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
91 
51 
41 
38 
19 

Nome 
RUSSO DOMENICO 
ATTADEMO CIRO 
LOMBARDO PAOLO 
PIRONTI CRISTIAN 
BOVE FERDINANDO 

Classe 
AdB1 N 1600 

N 1400 

RS 1.4 

AdB1 N 1600 

BC 700 Gr.5 

Telaio 
Peugeot 106 16v 
Peugeot 205 Rallye 
Volkswagen Polo 16v 
Peugeot 106 16v 
Fiat 500 

Giri 
5 
5 
5 

Tempo Totale 
6:22.069 
6:33.472 
6:46.624 

0.000 

Diff 

11.403 

24.555 

5 Giri 

Tempo Migliore 

1:13.647 
1:18.077 
1:20.466 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.403 

Velocità  Media 

72,915 

Miglior tempo sul giro

1:13.647 

Velocità Migliore 

75,654 

Giro Migliore di 

91 - RUSSO DOMENICO 

Stampato: 30/09/2018 11:48:27 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

31° Challenge-Sarno C.I. Formula Challen 
AdB1 + RS 1.4 + N 1400 + BC 

Gara 1 

Gara (5 Giri) 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,548 km 

30/09/2018 11:30 

31° Napoli Challenge Sarno
C. Italiano Formula Challenge

29-30 Settembre 2018


